П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 23.10.2025г.                              с. Асекеево                                         № 68-п

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 56:05:0301023:148».

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти" статьями 5.1, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.1 статьи 15 Устава МО Асекеевский сельсовет, постановлением МО Асекеевский сельсовет от 16.04.2025 г. №32-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»», заявления собственника Игнатовой В.Н. на изменение вида разрешенного использования администрация Асекеевского сельсовета постановляет:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта постанов-ления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровыми номерами 56:05:0301023:148».
2.Место проведения публичных слушаний: Оренбургская область, Асекеевский район, с. Асекеево, ул. Набережная д.13, контактный телефон: +7(35351)2-10-65.
3.Дата и время проведения публичных слушаний: «10» ноября 2025 г. в 12.00
4. Утвердить текст оповещения о начале публичных слушаний соглас-но приложению.
5. Оповещение о начале публичных слушаний не позднее чем за семь дней до дня размещения на официальном сайте Администрации Асекеевского сельсовета проекта постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровыми номерами 56:05:0301023:148» подлежит опубликованию в газете «Вестник».
6. Проект постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровыми номе-рами 56:05:0301023:148» разместить по следующему адресу:
- с. Асекеево, ул. Набережная д.13 здание Асекеевского сельсовета,  а также на официальном сайте муниципального образования асекеево.рф в сети «Интернет».
7. По результатам публичных слушаний утвердить заключение по ре-зультатам публичных слушаний, которое подлежит опубликованию в газете «Родник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Асекеевский сельсовет.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу со дня его публикации в газете «Родник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Асекеевский сельсовет в сети «Интернет».

Глава
муниципального образования                                        Р.М.Хуббатуллин